

Винт DIN 965

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Винт DIN 965 — винты с потайной, полукруглой и цилиндрической головкой — для соединений, где важна форма головки и внешний вид узла.

Характеристики

Стандарт	DIN 965
Материал	сталь
Типоразмеры	48 исполнений
Фасовка	250 шт, 2000 шт, 1500 шт, 800 шт, 3000 шт, 500 шт, 1000 шт, 300 шт и другие

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
4x12	500 шт	177,80 Р	0,36 Р
4x20	500 шт	222,25 Р	0,44 Р
6x16	250 шт	244,47 Р	0,98 Р
4x35	500 шт	368,30 Р	0,74 Р
3x40	800 шт	375,92 Р	0,47 Р
4x16	1000 шт	393,70 Р	0,39 Р
5x10	1000 шт	406,40 Р	0,41 Р
4x25	800 шт	426,72 Р	0,53 Р
5x16	800 шт	436,88 Р	0,55 Р
6x35	300 шт	449,58 Р	1,50 Р
6x50	250 шт	469,90 Р	1,88 Р
5x12	1000 шт	469,90 Р	0,47 Р
4x30	800 шт	487,68 Р	0,61 Р
4x50	500 шт	488,95 Р	0,98 Р
8x30	200 шт	513,08 Р	2,57 Р
5x25	600 шт	518,16 Р	0,86 Р
5x20	800 шт	528,32 Р	0,66 Р
5x40	500 шт	539,75 Р	1,08 Р
5x30	600 шт	548,64 Р	0,91 Р
6x25	500 шт	558,80 Р	1,12 Р
10x35	100 шт	570,23 Р	5,70 Р
6x10	1000 шт	584,20 Р	0,58 Р
3x30	1500 шт	590,55 Р	0,39 Р
6x20	600 шт	594,36 Р	0,99 Р
6x30	500 шт	615,95 Р	1,23 Р
8x40	200 шт	637,54 Р	3,19 Р
8x16	300 шт	640,08 Р	2,13 Р
3x20	2000 шт	660,40 Р	0,33 Р
8x20	300 шт	666,75 Р	2,22 Р
6x60	250 шт	679,45 Р	2,72 Р
5x50	500 шт	692,15 Р	1,38 Р
6x14	800 шт	701,04 Р	0,88 Р
6x40	300 шт	704,85 Р	2,35 Р
8x35	200 шт	731,52 Р	3,66 Р
8x25	250 шт	733,42 Р	2,93 Р

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
4x40	1000 шт	736,60 ₽	0,74 ₽
5x80	350 шт	777,88 ₽	2,22 ₽
6x12	1000 шт	787,40 ₽	0,79 ₽
3x12	3000 шт	838,20 ₽	0,28 ₽
5x60	500 шт	838,20 ₽	1,68 ₽
6x70	250 шт	908,05 ₽	3,63 ₽
5x70	500 шт	939,80 ₽	1,88 ₽
3x16	3000 шт	990,60 ₽	0,33 ₽
4x10	3000 шт	1 066,80 ₽	0,36 ₽
8x50	300 шт	1 131,57 ₽	3,77 ₽
8x60	300 шт	1 303,02 ₽	4,34 ₽
10x50	250 шт	1 939,92 ₽	7,76 ₽
10x45	250 шт	2 159,00 ₽	8,64 ₽

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объемов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- приборные и корпусные соединения
- крепление панелей и накладок заподлицо
- сборка узлов под ключ или отвёртку